8373/2014 especificamente em relação aos eventos de Segurança e Saúde do Trabalho
e envio de arquivo XML para o e-Social, visando atender aproximadamente 400
servidores da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas, conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$
27.886,00(vinte e sete mil e oitocentos e oitenta e seis reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 12(doze) meses. Data da
Ass.: 22/01/2026. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS EXTRATO DO QUARTO TERMO DE APOSTILAMENTO